EKSAMEN I LAT1404 Latinske episke tekster VÅR 2017

Oppgaven består av 2 sider.

Torsdag 8. juni (4 timer) **Ingen hjelpebidrifter**

Alle spørsmål skal besvares

Oppgaver:

1. Oversett linjene 416-436:

'Anna, vides toto properari litore circum.
Undique convenere; vocat iam carbasus auras,
puppibus et laeti nautae imposuere coronas.
Hunc ego si potui tantum sperare dolorem,
420 et perferre, soror, potero. Miserae hoc tamen unum
exsequere, Anna, mihi; solam nam perfidus ille
te colere, arcanos etiam tibi credere sensus.
Sola viri mollis aditus et tempora noras.
I, soror, atque hostem supplex adfare superbū:
425 Non ego cum Danais Troianam exscindere gentem
Aulide iuravi classemve ad Pergama misi,
nec patris Anchisae cineres manisve revelli.
Cur mea dicta negat duras demittere in auris?
Quo ruit? Extremum hoc miserae det munus amanti:
430 Exspectet facilemque fugam ventosque ferentis.
Non iam coniugium antiquum, quod prodidit, oro,
nec pulchro ut Latio careat regnumque relinquat:
Tempus inane peto, requiem spatiumque furori,
dum mea me victam doceat fortuna dolere.
435 Extremam hanc oro veniam (miserere sororis).

KANDIDATEN BES SKRIVE TYDELIG MED PENN

2. Skander linjene 418, 420, 423. Hvilke cesurer er de viktigste?
3. På hvilken måte er *fama* og *fatum* sentrale begreper i Aeneidens 4. bok?